
1  

 
 

Č.j.: MěÚN/081670/2024 Neratovice 03.09.2024 

Sp.zn.:MěÚN/074866/2024/03 

Vyřizuje: Ing. Veronika Sisáková 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Veřejná prostranství V Trativodech - zpracování projektové dokumentace 

 
 

Zadavatel: Město Neratovice 

Sídlo:  Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ:  00237108 

Zastoupený: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto v reakci na dotaz účastníka zadávacího řízení ze dne 

30.08.2024, poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, které uveřejňuje na profilu zadavatele: 

Dotaz:  

V technické kvalifikaci a hodnocení seznamu techniků je uvedeno, že Hlavní inženýr projektu a Hlavní 

architekt mohou být jedna osoba. Je možné doložit kvalifikaci na více pozic jednou osobou i u ostatních 

pozic, za předpokladu že tato osoba splňuje kvalifikační podmínky těchto pozic, nebo je to možné jen pro 

Hlavního inženýra projektu a Hlavního architekta? 

 

Odpověď: 

Cílem je umožnit, aby hlavní architekt mohl být zároveň hlavním inženýrem projektu. Pro takový případ je 

možné v technické kvalifikaci - hodnocení techniků uvést až 4 referenční zakázky pro získání dílčích bodů. 

Roli HIP nemůže zastoupit jiný člen týmu než hlavní architekt. 

Splnění kvalifikace jednou osobou pro více pozic je možné při splnění následujících podmínek:  Je nezbytné, 

aby daná osoba disponovala příslušnou profesní způsobilostí včetně příslušné autorizace pro každou pozici, 

kterou zastupuje. Každá referenční zakázka této osoby uvedená v tabulce Technická kvalifikace - hodnocení 

techniků musí odpovídat požadované náplni pro danou pozici, kterou osoba zastupuje. 

 

 

 

 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 



2  

Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena do 13.09.2024 do 10:00 hod. 

 

 

 

V Neratovicích dle data el. podpisu   

 

 

Ing. Veronika Sisáková 

zástupce zadavatele 

 


		2024-09-03T13:41:17+0200
	Ing. Veronika Sisáková




